
Druk Nr           Projekt Prezydenta Miasta 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR  
Rady Miasta Krakowa 

z dnia  
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 921 i 926). 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. zm.), Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

do uchwały Nr                      Rady Miasta Krakowa z dnia                                      2010 r. 
 
 

Uchwała zawiera zmiany w ramach planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 
7.400.000 zł, w latach 2010 -2011, w tym w zadaniach: 

 „Centrum Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie)”, w związku z koniecznością modyfikacji 
projektów wykonawczych, a w związku z tym przesunięciem terminu ich opracowania. 
Modyfikacja ma uwzględniać nowe dane hydro-geo-techniczne, określone w raporcie dot. 
pomiaru poziomu zwierciadła wody na terenie Centrum Kongresowego w okresie powodzi w 
maju/czerwcu br. Dane te mają istotny wpływ na technologię wykonywania robót i 
konstrukcję obiektu. Zapłata wynagrodzenia za opracowanie i weryfikację ostatniego etapu 
projektu wykonawczego będzie możliwa dopiero w 2011 roku. 

 „Modernizacja miejskiego stadionu „Cracovia”, w związku ze zwiększonym zakresem robót 
do wykonania w roku bieżącym, co umożliwi przekazanie do użytkowania części sportowej 
obiektu oraz placów, parkingów, chodników, małej architektury. Równocześnie zmniejszeniu 
ulega zakres rzeczowo-finansowy w roku 2011. 

 


